Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от РЪ- j Z . РЮ 21) №

О награждении Почетной грамотой
администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте
администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации
Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации
Щекинского района»:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
в связи с празднованием Дня энергетика наградить Почетной грамотой

администрации Щекинского района Губину Валентину Михайловну,

генерального директора открытого акционерного общества «Щекинская

городская электросеть».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации
муниципального образования

Щекинский район

3 - 0 2 2